
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 43& 	/2004 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do 
Processo n. 23106.004738/2004-26, 

RESOLVE: 

Art. 1 	Retificar o Ato da Reitoria n. 1347/2004, de 14/10/2004, publicado no 
DOU de 15/10/2004,que concedeu pensão federal a Norma Divina dos 
Santos Pinto e ítalo Diniz dos bantos Bezerra; onde se lê "alínea a", 
leia-se 'alínea c". 

Art. 20 	Acrescentar ao fundamento legal o § 2 9  do art. 216 e a alínea "a" do 
inciso II doart. 217 da Lei n. 8.112/1990. 

• 	
Brasília, c29 de 	 de 2004. 

Lauro Mcrhy 
Reitor 

/raf 


